MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

EDITAL N° 029/2018 DE 23 DE MARÇO DE 2018

RESULTADO FINAL DO EDITAL 023/2018 – SELEÇÃO DE ESTÁGIO

         O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, no uso de suas atribuições,

torna público o resultado final da seleção de candidatos para o Estágio

Obrigatório Curricular Interno.

Curso Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio

Nome do aluno  Classificação Situação

Darlon Antônio Mendes Neumann 1º Selecionado

Ana Luiza Martini Devens 2º Selecionada

Panambi, RS, 23 de março 2018.

Alessandro Callai Bazzan

Diretor Geral

Portaria nº 1.852/2016